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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82117025E

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit MACARONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", .Zk 
8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice, dhe nepermjet tregtise 

elektronike,import-eksport, perfaqesim me ose pa depozita, 
te produkteve ne vijim: produkte ushqimore: te 
fresketa.megjithate te ruajtur dhe te pergatitur e paketuar, 
perfshire buken, qumeshtin dhe nenproduktet e tij, gjithashtu 
pijet dhe alkolike;  mish dhe te brendshme te te gjitha llojeve 
te kafsheve: te fresketa, te konservuara megjithate te 
pergatitura dhe paketuara - sallame -produkte te tjera 
ushqimore me baze mishi - veze;  mish dhe te brendshme 
sektori i therjes se mishit;mish dhe te brendshme kuajsh: te 
fresketa, te konservuara megjithate te pergatitura dhe 
paketuara; produkteve te peshkut ose mishit te specieve te 
peshkut: te fresketa, te konservuara megjithate te pergatitura 
dhe paketuara, duke perfshire dhe molusqet, butaket, kafshet 
detare te grupit echinodermi dhe amfibe;  fruta dhe perime: 
te fresketa, te konservuara megjithate te pergatitura dhe 
paketuara - produkte te tjera ushqimore megjithate te 
ambalazhuara, paketuara - vajra dhe yndyrna bimore me 
origjine vegjetale - veze - pije dhe alkolike;embelsira: te 
fresketa, te konservuara megjithate te pergatitura dhe 
paketuara (duke perfshire llojet e pastave dhe 
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akulloreve);artikuj te veshjeve te abalazhuar te cdo lloj dhe 
vlere, duke perfshire dhe veshjet me trikotazh te jashtem dhe 
kemisha - aksesor veshjesh te cdo lloji dhe vlere - veshje te 
brendshme te cfaredo lloji dhe vlere - kepuce dhe artikuj 
lekure te cfaredo lloji dhe vlere; produkte tekstile te cfaredo 
lloji dhe vlere , perfshire ato per arredimin e shtepive;objekte 
te cmuara; mobilje-artikuj shtepiake-elektroshtepiake-radio 
dhe televizore dhe aparatura te tjera per incizim dhe 
riprodhim zanor dhe vizual dhe material ndihmes - materiale 
elektrike;libra dhe botime te tjera te prodhuara nga shtypje 
tipografike ose procedura te tjera audiovizive; produkte per 
pastrimin e shtepise dhe higjenes se njerezve, perfshire 
parfumeri jo-alkolike, produkte jo ushqimore; ngjyra, leter-
muri, artikuj dhe produkte per aplikimin e tyre;artikuj 
plastike dhe gome; herkurishte dhe perpunim mekanik; 
artikuj per objekte sanitare (duke perfshire dhe pajisje 
aksesoret per banjo), sistemet hidraulike dhe kondicionimit; 
materiale ndertimi, perfshire instalimet dhe pajistjet e 
instalimit, qepena.kanata.grila, shkallet dhe pajisje te 
ngjashme; ndertim dhe punim druri; lende djegese per 
perdorim shtepiak - te ngurta dhe te lengshme - vajra 
minerale dhe lubrifikante, gas ne cilindra dhe vajguri, 
aparatura dhe pajisjeve perkatese; xhama.pasqyra, ngjyrues 
dhe bojra, korniza dhe materiale shtese; kinkaleri (fijeve, 
leshit te paperpunuar dhe aksesoreve perkates); lendes se 
pare tekstile, copra, nenprodukte tekstile;  artikuj per 
kepucare, lekure, lekure per peliceri;  objekte arti, antike dhe 
me interes historik dhe arkeologjik; piktura dhe objekte te 
tjera jo-antike te artit, gjera te perdorura jo me vlere artistike, 
dritat dhe llampat;artikuj te shenjte dhe fetare, orendi 
funerale; lule dhe bime zbukuruese, aksesoret perkates 
perfshire vazot, mbajteset, takes,plehrave), artikujt dhe 
pajisjet e kopshtarise;artikuj dhe instrumente muzikor, flete 
muzikore dhe pajisje,disqe;  xhingla dhe bizhuteri; parfumeri 
dhe kozmetike;  artikuj per dhurata (qelqe, porcelani, 
posaterie, bomboniere);  oreberes, artikuj per dhurata; leter 
shkrimi, gazeta dhe revista, makinat te vogla llogaritese , 
subvencionet dhe materialet mesimore, artikuj per zyra, 
artikuj dhe pajisje per design-in te revistave te tjera, 
minerale, ekzemplareve dhe materialeve te shkencave 
natyrore, publikimet e lidhura;  letra.kuti kartoni; kartona 
dhe produkte te tjera per paketim te cdo lloji;  artikuj special 
per cigaret; produkte parafarmaceutike; artikuj sanitare per 
dentistet, ortopedi, kirurgjik, artikuj pa medikamente;  
erboristeri, macrobiotica, kozmetik me baze produktesh 
natyrale;  filateli, numizmatik, aksesoret e lidhur me to;  
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materiale optike, shkencore dhe fotografike; artikuj dhe 
instrumente muzikore, disqe, aparatura hi-fi;  materiale, 
komponentet dhe pajisjet elektronike dhe mekanike ne 
pergjithesi, dhe per sisteme sigurie dhe antifurti, telefoni; 
makina dhe pajisje zyre; artikuj sportiv, perfshire ato per 
gjueti e peshkim, veshje te lidhura, pajisje per plazh dhe 
kampe, pajisje dhe pjese kembimi te lidhura me to;  artikuj 
per femije;  lojera.lodra,artikuj te modelimit, hobistike, 
koleksionimi, pajisje dhe artikuj argetimi dhe kohe te lire;  
makina, motorra, ciklet, motociklet, camper, motorboating 
pajisje plazhi dhe kampi;  aksesore dhe pjese kembimi per 
pikat e meparshme  automjeteve industriale;pajisje dhe pjese 
kembimi per te mesipermet  gomat, vajra lubrifikante, 
aksesore dhe pjese kembimi makinash, autosh.ciklesh dhe 
motociklesh; makina, pajisje dhe artikuj teknik per 
agrikulturen, industrine, tregtise dhe zejtarise; aksesore dhe 
pjese kembimi per pajisje dhe artikuj teknik per agrikulture, 
industri, tregtise dhe zejtarise; materiale te dobishme per 
bujqesine (ushqime, plehra, fara, fertilizzante, pesticideve, 
bimet), produkte, artikuj dhe pajisje per enologjine;  kafshet 
e gjalla, produkte dhe pajisje te qenesishme, perfshire 
akuariumet;  materiale kunder zjarrit, maska antigazi, aparate 
zjarri, aksesoret dhe pjese kembimi per to;  materiale dhe 
artikuj te parandalimit te aksidenteve, guard-rail, parmakeve 
dhe te ngjashme. -
VINCENZO MARTONE10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 
11. Ortakët VINCENZOMARTONE

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MACARONS
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693116655  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566FB6B9-79D8-43B5-8C4E-BCDBD6CD28E4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-934130-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944711-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 19.09.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VINCENZO MARTONE")                      Nga data 
"19/09/2018             Ne daten "19/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Hygerta Alstafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342493-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2019 ku është vendosur : 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("accounting@italian-network.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", .Zk 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati III Ap.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454366-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.01.2020, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit të shoqërisë. Emërimi i 
likuiduesit të shoqërisë, Desjona Zeqo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8AB1B7-65EF-41EC-83E2-DF0D24B0E696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A8836B-0B98-41FF-92EC-1561DDCBC356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A41FEF-B99E-4F39-80C6-C37954C1AAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A41FEF-B99E-4F39-80C6-C37954C1AAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267C4022-0F4E-4579-98BD-C4BC7D3F6196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7CC588-E076-4D41-9D62-A93AC749B528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838FE456-01E0-460A-93B9-C549E45C66B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838FE456-01E0-460A-93B9-C549E45C66B1
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("VINCENZO MARTONE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Desjona Zeqo")                      Nga data "17/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687369-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.4.2021 per ndryshim likuidatori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("VINCENZO MARTONE")                      Nga data 
"12/04/2021
eshte larguar likuiduesi:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733698-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021 per ndryshimin e 
numrit te telefonit .
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("+355693116655")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5536A40-6EA8-4E14-98B6-36662E345ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3102D-455B-4030-B35A-90842813F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD406727-E3E6-4ACC-B64F-1F26778D28F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD406727-E3E6-4ACC-B64F-1F26778D28F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6655DD-30AD-4EAF-9FFD-6FB80385EF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87F365-6B1C-464C-B21C-041B00EC0E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BAA5C5-F59C-4A6A-B318-C47C2F02543A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BAA5C5-F59C-4A6A-B318-C47C2F02543A

